### marches-securises.fr PUBLICATION



# ÉTABLISSEMENT

Ville du Mesnil Saint Denis (78) 1 rue Henri Husson

78320 LE MESNIL SAINT DENIS

# **AVIS DE MARCHÉ**

**TRAVAUX** 

Avis de marché - directive générale, régime ordinaire

# Section 1 - Acheteur

### 1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville du Mesnil Saint Denis. Forme juridique de l'acheteur: Autorité locale

Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

# Section 2 - Procédure

#### 2.1 Procédure

Titre: Réhabilitation et extension du groupe scolaire Bois du Fay.

Description: Réhabilitation et extension du groupe scolaire Bois du Fay Concerne le LOT16 aménagements extérieurs Type de Procédure: Négociée avec publication préalable d'un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation.

Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: marché négocié suite à déclaration d'infructuosité du LOT16 aménagements

extérieurs.

#### 2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.

Nomenclature principale (cpv): 45112710.

#### 2.1.2 Lieu d'exécution

Adresse postale: Hôtel de Ville 1 rue Henri Husson CS 60578.

Ville: Le Mesnil Saint denis. Code postal: 78320. Code NUTS: FR103. Pays: FRANCE.

# 2.1.3 Valeur

# 2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: lieu exécution marché de travaux : 3 avenue de Provence 78320 Le Mesnil Saint

Denis.

Base juridique : Directive 2014/25/EU

## 2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 1.

### 2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: lieu exécution marché de travaux : 3 avenue de Provence 78320 Le Mesnil Saint Denis.

# Section 5 - Lot

### 5.1 LOT N°: LOT-0016

Identifiant interne: LOT 16. Titre: Aménagements extérieurs.

Description: Travaux d'aménagement paysager, et d'aire de jeux.

# 5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux. Classification CPV: 45112710.

### 5.1.2 Lieu d'exécution:

# 5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 02/09/2024. Date de Fin: 22/12/2025.

#### 5.1.4 Renouvellement:

#### 5.1.5 Valeur

#### 5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l'Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des fonds de l'UE.

#### 5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

### 5.1.8 Critères d'accessibilité

#### 5.1.9 Les critères de sélection

**Type**: Capacité économique et financière. **Description**: Voir Règlement de la consultation.

Nombre maximal de candidats à inviter pour la deuxième étape de la procédure: 5. Nombre minimal de candidats à inviter pour la deuxième étape de la procédure: 3.

#### 5.1.10 Critères d'attribution

#### 5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d'accès aux documents.

Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

#### 5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/07/2024 à 12:00.

Soumission électronique : Requise

Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.

Catalogue électronique : Non autorisée

Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

#### Conditions de présentation :

# Conditions du marché :

Facturation électronique : Requise

Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Conforme au Règlement de la consultation.

# 5.1.15 Techniques

Aucun

Pas de système d'acquisition dynamique

## 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville du Mesnil Saint Denis (78)

# **Section 8 - Organisations**

# 8.1 ORG-0001

Nom officiel: Ville du Mesnil Saint Denis.

Numéro d'enregistrement (SIRET) : 21780397200017.

Adresse postale : 1 rue Henri Husson. Adresse postale : 1 rue Henri Husson. Ville : LE MESNIL SAINT DENIS.

Code postal : 78320. Pays : FRANCE.

Adresse électronique: directiontechnique@lemesnilsaintdenis.fr.

Téléphone: +33 130138650.

Adresse internet: http://www.lemesnilsaintdenis.com. Profil de l'acheteur: https://www.marches-securises.fr.

# Section 11 - Informations relatives à l'avis

### 11.1 Informations relatives à l'avis

Identifiant/version de l'avis :d04856ca-b477-43e6-90b2-25b74706d866

Type de formulaire: Mise en concurrence.

Type d'avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.

Date d'envoi de l'avis: 19/06/2024 à 16:16.

Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français.